

## AYDIN TİCARET BORSASI GTİ 2020 GENEL

### KURUL TOPLANTISI'NA KATILDI



Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, Gümrük ve Turizm İşletmeleri Ticaret A.Ş. (GTİ)'nin 2020 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı'na katılım sağladı.

Gümrük ve Turizm İşletmeleri Ticaret A.Ş. (GTİ)'nin 2020 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı, 16.03. 2021 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Sosyal Tesisleri'nde gerçekleştirildi. Gerçekleşen olağan kurul toplantısına Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen iştirak etti. Genel Kurul toplantısında GTİ'nin 2020 yılı değerlendirmesi yapıldı.

Aydın Ticaret Borsası ,2005 Yılında, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği,137 Oda/ Borsanın ortaklığı ile kurulan Gümrük Ve Turizm İşletmeleri Ticaret A.Ş (GTİ) sermayedarları arasında yer almaktadır. “Yap-İşlet-Devret” Modeli İle Kara Sınır Kapılarının Modernizasyonunun Türkiye’de Ve Dünyada İlk Ve Tek Uygulayıcısı Olan GTİ, Projelerine Türkiye’deki Diğer Sınır Kapıları İle Hız Kazandırmaktadır.

**AYDIN TİCARET BORSASI MECLİS BAŞKANI A.BAHRİ ERDEL, 18 MART ŞEHİTLER GÜNÜ ve ÇANAKKALE ZAFERİ'NİN 106.YIL DÖNÜMÜ DOLAYISIYLA DÜZENLENEN ANMA PROGRAMI'NA KATILIM SAĞLADI**



Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, 18 Mart Şehitler Günü ve Çanakkale Zaferi'nin 106. yıl dönümü dolayısıyla Aydın Valiliği'nde düzenlenen törene katıldı.

18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü nde, Aydın Valiliği önünde düzenlenen törene Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel katılım sağladı.

18 Mart Şehitler Günü ve Çanakkale Zaferi'nin 106. yıl dönümü sebebiyle Aydın Valiliği önünde gerçekleşen tören, çelenklerin sunulması ile başladı. Çelenk sunumunun ardından saygı duruşunda bulunularak İstiklal Marşı okundu.

18 Mart Şehitler Günü ve Çanakkale Zaferi'nin 106. yıl dönümü dolayısıyla açıklamada bulunan Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, “Dünya tarihinde emsali görülmemiş bir zafer olan Çanakkale Zaferi, milli mücadele uğruna bu topraklarda can vermiş olan kahraman şehitlerimizin cesaret ve azminin şanlı destanıdır. Bir ulusun yokluk, açlık, imkânsızlıklar içerisinde vatan sevdasıyla tek yürek olduğu kahramanlık mücadelesi olan Çanakkale Zaferi, tüm dünyaya örnek gösterilen bir zaferdir. Bizlere düşen yegane görev, atalarımızın emanet ettiği Türkiye Cumhuriyeti ni sonsuza kadar yaşatarak, bölünmez bütünlüğümüzü, birlik ve beraberliğimizi korumak, milli değerlerimize sahip çıkarak, bizden sonraki nesillere aktarmak olacaktır. Bu duygu ve temennilerle zaferimizin 106.yıl dönümünde 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü'müzü kutluyor. Bu eşsiz vatanımızı bizlere emanet eden başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere tüm şehitlerimizi saygı, minnet ve rahmetle anıyoruz”dedi.